

غرب آسیا

امیرفرشیاف

خبرنگار

حملات مقاومت لبنان به مواضع صهیونیست‌ها

مقاومت اسلامی منطقه در لبنان و یمن، همگام با جریان‌های مقاومت فلسطینی، طی روزهای پنجشنبه و جمعه سلسله حملاتی علیه مواضع آمریکایی و انگلیسی ترتیب دادند که منجر به تحمیل تلفات و خسارات سنگینی به جبهه دشمن شد. در گزارشی که بامداد جمعه ۱۶ فوریه توسط کانال رسمی اطلاع‌رسانی حزب‌الله لبنان منتشر شد، به جزئیات مجموعه عملیات نیروهای حزب‌الله پرداخته شد. برحسب این گزارش، مجموعاً ۱۰ عملیات طی روز پنجشنبه انجام شد که ۶ عملیات در بخش شرقی و ۴ حمله هم در بخش غربی صورت گرفت. رسانه‌های عبری نیز شلیک ده‌ها موشک از جنوب لبنان به کربات شومونه و قطع گسترده برق و بسته شدن راه‌ها را تأیید کردند. به گزارش المیادین، پیشتر روزنامه «هاآرتس» تأیید کرده بود که حزب‌الله موفق به ایجاد نوعی کمربند امنیتی در شمال فلسطین اشغالی و خالی کردن شهرک‌های یهودی از سکنه شده است.

دشمن صهیونیستی نیز در مقابل، مناطقی در جنوب لبنان را بمباران کرد که منجر به شهادت و زخمی شدن چند عضو مقاومت و جنبش امل شد. همچنین روز جمعه، مناطق متعددی در شمال اراضی اشغالی ازجمله مواضع اشغالگران در تبه‌های اشغالی «کفر شوبا» و چند پایگاه نظامی صهیونیستی ازجمله المالکیه، رویسات العلم، زبدین و رامیا توسط رزمندگان حزب‌الله با سلاح‌های مناسب هدف قرار گرفتند.

بنا به گزارش مقاومت اسلامی لبنان از ۱۸ اکتبر تاکنون، مجموعاً طی ۱۳۱ روز ۱۰۳۸ عملیات علیه نیروهای صهیونیستی در جبهه شمالی صورت گرفته است.

نیروهای مسلح یمن نیز در بیانیه‌ای اعلام کردند در چهارجوب دفاع مشروع در برابر حملات ائتلاف آمریکایی-اسرائیلی و در راستای حمایت از مردم بی‌دفاع غزه، یک کشتی انگلیسی به نام «LYCARI» را در خلیج عدن هدف قرار دادند.

ائتلاف آمریکایی و انگلیس نیز طی چند حمله مناطقی را در غرب یمن بمباران کردند. به گزارش الجزیره، چنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی ۲ منطقه «الجبانه» و «الجاح» را در استان الحدیده هدف قرار دادند.



سید حسن نصرالله با اشاره به شهادت ۱۱ نفر از مردم لبنان در حمله رژیم صهیونیستی:

امریکا مسئول ریخته‌شدن خون‌ها در منطقه است

گزارش خبری

گروه بین‌الملل

آنها در حمایت و یاری فلسطین و مقابله با دشمن صهیونیست و ممانعت دشمن در رسیدن به اهدافش و یاری مظلومان در غزه و منطقه بود.

وی افزود: «جانشانی جنبش‌های مقاومت ناشی از انفعال یا واکنش موقت نیست بلکه برگرفته از بصیرت، آگاهی و شناخت اهداف است. دشمن گمان می‌کند که با از میان برداشتن فرماندهان و رزمندگان ما یا ویرانی منازل می‌تواند ما را ضعیف یا وادار به عقب‌نشینی کند، اما این طور نیست.»

اشاره به اینکه «هر قطره خونی که در منطقه می‌ریزد مسئولیتش با دولت آمریکا است»، خطاب به سران رژیم صهیونیستی اعلام کرد: «پاسخ خون، خون خواهد بود.» به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیزان، سید حسن نصرالله در این سخنان که در مراسم گرامی‌داشت فرماندهان شهید در ضاحیه بیروت ایراد شد، گفت: «اگر شهیدان امروز در میان ما بودند موضع

زمان شروع مقاومت نیست. در فوریه ۱۹۹۲ مقاومت معادله حمایت از غیرنظامیان را وضع و آن را در سال ۱۹۹۳ تثبیت کرد. ما موضوع حمله به غیرنظامیان را برنمی‌تابیم. هدف دشمن از کشتن غیرنظامیان فشار به مقاومت برای توقف حملاتش است. از هفتم اکتبر فشارهای جهانی با هدف گشوده نشدن جبهه جنوب لبنان در حمایت از غزه وجود داشته است.»

دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: «پاسخ به کشتار باید تداوم مقاومت در جبهه و تشدید آن باشد.

این اقدامات ما را مصمم‌تر و ایمان ما را قوی‌تر می‌کند. ما روز گذشته کربات شومونه را با ده‌ها موشک کاتیوشا و موشک‌های فلق به عنوان اولین واکنش هدف قرار دادیم. دشمن صهیونیست تاوان ریختن خون زنان و کودکان ما را در نبطیه، الصوانه و دیگر مناطق خواهد داد. دوست و دشمن خواهند فهمید که این خون با خون پاسخ داده می‌شود و نه با هدف قرار دادن مراکز و تجهیزات جاسوسی دشمن.»

عقب‌نشینی؛ هرگز

سید حسن نصرالله با بیان اینکه «امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها باید بدانند که در فلسطین هم ذره‌ای عقب‌نشینی در کار نخواهد بود»، تأکید کرد: مقاومت توان موشکی قوی و دقیقی در اختیار دارد که آن را قادر می‌سازد همه مناطق اراضی اشغالی از کربات شومونه تا ایلات را هدف قرار دهد.»

وی همچنین سایر گروه‌های مقاومت را در این راه همسو با یکدیگر دانست و افزود: «برادران در یمن تا امروز به حمله به کشتی‌های امریکایی و انگلیسی ادامه داده‌اند اما نبرد اساسی در غزه جریان دارد.»

دبیرکل حزب‌الله لبنان تصریح کرد: «در برابر پروژه آمریکا و اسرائیل در منطقه ما دو گزینه داریم: مقاومت یا تسلیم شدن. تاوان تسلیم شدن زیاد و خطرناک و بسیار سنگین است. بهای تسلیم شدن در لبنان، هیمنه سیاسی و اقتصادی اسرائیل علیه کشور ماست. اگر ملت فلسطین تسلیم شده بود ساکنان غزه، کرانه باختری و حتی اراضی ۱۹۴۸ بیرون رانده شده بودند. مقاومت در فلسطین، رژیم صهیونیستی را با بحران موجودیتی روبه‌رو کرده است و اوج آن نیز طوفان الاقصی بود.»

مسئولیت جهانی در قبال غزه

دبیرکل حزب‌الله لبنان با انتقاد از ناتوانی کشورهای مسلمان در یاری رساندن به ملت فلسطین، بیان کرد: «آیا ضعف، سستی، خواری و ذلت نیست که مسلمانان با ۲ میلیارد جمعیت نمی‌توانند دارو به غزه ارسال کنند؟» وی افزود: «یکی از وظایف ما در برهه کنونی روشننگری درباره حقایق است، زیرا از زمان هفتم اکتبر تاکنون شاهد روایت جعلی اسرائیل در این زمینه هستیم. دشمن اسرائیلی در راستای تخریب وجهه مقاومت و حماس در هفتم اکتبر حرکت کرده و کوشیده که آن را داعشی نشان دهند. اسرائیل نتوانست حتی یک کودک سربریده یا زن مورد تجاوز قرار گرفته شده به دنیا معرفی کند و این شوهرک‌نشینان بودند که با آتش نیروهای خودی هدف قرار گرفته و سوزانده و کشته شدند. اگر تحقیقی درباره هفتم اکتبر انجام شود مبانی اخلاقی و حقوقی که نتانیاوو بایدن با اصرار برز از بین بردن حماس ادعا می‌کنند، فرو می‌ریزد. بسیاری حتی کسانی که خود را دوست حماس می‌دانند، تزویج تاریخی اسرائیل درباره هفتم اکتبر را باور کردند.»

دبیرکل حزب‌الله لبنان افزود: «اسرائیل روزانه صدها زن و کودک را می‌کشد و زخمی می‌کند

و دنیا ساکت است. مقاومت از هفتم اکتبر شاهد شنیع‌ترین روند فریب و جعل قرار داشته است. بزرگ‌ترین نفاق و ریاکاری کنونی در دنیا موضع دولت آمریکا در قبال تحولات غزه است. پول، سلاح، موشک و گلوله‌های توپ اسرائیل هم‌اکنون از واشنگتن می‌آید و اگر آمریکا پل هوایی را متوقف کند، رژیم صهیونیستی جنگ را متوقف خواهد کرد.»

شرکت امریکا در جنایت

دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس به نقش آمریکا در کشتار مردم فلسطین پرداخت و تأکید کرد: «آمریکا بیش از اسرائیل بر نابودی حماس اصرار دارد. هر قطره خونی که در منطقه می‌ریزد مسئولیتش با دولت امریکاست و مقامات صهیونیست ابزار اجرا هستند.» نصرالله خاطر نشان کرد: «هدف اسرائیل کوچاندن فلسطینی‌ها از فلسطین اشغالی یا کرانه باختری به اردن و ساکنان غزه به مصر و ساکنان اراضی ۱۹۴۸ به لبنان است. عملیات طوفان الاقصی این هدف اسرائیل را که طی سالیان سودای دولت یهودی از بحر تا نهر را دارد، برملا کرد. پروژه دولت یهودی، فلسطینی‌ها را به طور اساسی هدف قرار می‌دهد و همچنین خطری برای اردن، مصر و لبنان است.»

همسویی حزب‌الله با دولت لبنان

دبیرکل حزب‌الله سپس به مسائل داخلی لبنان اشاره کرد و گفت: «ما خواهان این هستیم که ارتش لبنان ارتشی قوی و مقتدر باشد، اما آمریکا مانع از این است که ارتش لبنان قوی شود. تأثیر مقاومت مردمی در آزادسازی فلسطین و عراق اثبات شده است. زبان فراعص مقاومت غزه و پایدار این مردم است. در لبنان باید بر مقاومت و سلاح آن توان آن بیش از هر زمان دیگری توجه کنیم، زیرا مقاومت دشمن را دچار هراس می‌کند و بازآوردگی ایجاد می‌کند و این ویژگی مقاومت مردمی است. هدف همگی در محور مقاومت، شکست دشمن و پیروزی غزه است. منظور از شکست دشمن در این نبرد شکست در تحقق اهدافش است.»

وی تأکید کرد: «سلاح مقاومت برای حمایت از لبنان است و موضوع ریاست جمهوری موضوعی داخلی است. سلاح مقاومت برای حمایت از لبنان و مردم آن است. مرزهای زمینی لبنان ترسیم شده است و هر مذاکره‌ای باید بر اساس این باشد که از لبنان بیرون برود. فرهنگ مقاومت، فرهنگ زندگی و کرامت است نه فرهنگ تسلیم، ذلت و خواری.»

آگهی مزایا—ده شماره ۶۸/۴۰۲

شرکت مبین انرژی خلیج فارس در نظر دارد اقلام مزاد مجتمع را به شرح زیر از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:



۱- مکان بازدید اقلام و تاریخ دریافت مدارک شرکت در مزایده:

تاریخ بازدید	ساعت بازدید	نشانی
۱۴۰۲/۱۱/۲۵ الی ۱۴۰۲/۱۲/۱۴	۹ صبح الی ۱۶ عصر تماس از ساعت ۸ الی ۱۸	استان بوشهر، عسلویه، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، تدارکات و انبارها - دره رحمان تلفن: ۰۷۷۳۳۷۱۹۵۰۰۰ - ۰۷۷۳۳۷۱۹۵۲۲۸ ۰۹۱۷۳۰۷۱۱۶۳ - ۰۹۱۸۳۳۳۷۱۱۵۵ - ۰۹۱۶۳۳۳۵۶۱۴

۲- مزایده شامل اقلام مزاد:

ردیف	شرح	مقدار	واحد	قیمت واحد	قیمت پیشنهادی کل
۱	سیستم تهویه اج وک شامل یک دستگاه کندانسور و دو دستگاه هواساز	۱	دستگاه		
۲	چیلر خنک‌کننده فرسوده و از رده خارج	۲	دستگاه		
۳	سیستم تهویه پساب شامل: دو دستگاه رونفای پکیج، دودستگاه کمپرسور پیستونی، کندانسور ده فن و دو بلور	۲	ست		
۴	کمپرسور 40 hp مدل کار تابل	۲	دستگاه		
۵	کمپرسور 2 hp مدل کوپلند	۱	دستگاه		
۶	باتری (غیر اسیدی)	۱,۰۰۰	کیلوگرم		
۷	پکیج کامل تونیت کندانسور سیکل تبرید	۵,۰۰۰	کیلوگرم		
مبلغ تضمین جدول شماره ۱: ۵۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال					
قیمت کل پیشنهادی جدول شماره ۱ (به ریال):					

جدول شماره ۲

ردیف	شرح	مقدار	واحد	مبلغ تضمین (به ریال)	قیمت واحد پیشنهادی (به ریال)	قیمت پیشنهادی (به ریال)
۱	روغن مستعمل	۱۰۰/۰۰۰	لیتر			۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰

نوبت دوم

جدول شماره ۳

ردیف	شرح	مقدار	واحد
۱	رکتی فایر گام التریک	۱۷	دستگاه
۲	دستگاه جوش صنایع ترانس جهان	۱	دستگاه
۳	دستگاه جوش صنعتی فولاد جوش	۱	دستگاه
۴	دستگاه جوش الکترو میلر	۱	دستگاه
۵	دستگاه جوش تکفاز ایران ترانس	۴	دستگاه
۶	رکتی فایر صبا الکتریک	۱۰	دستگاه
۷	دستگاه جوش آلومینیم	۳	دستگاه
۸	اون حرارتی	۲	دستگاه
۹	الکتروموتور WC	۱	دستگاه
۱۰	مانیتور از رده خارج و مستعمل	۳۵	دستگاه
۱۱	پرینتر از رده خارج و مستعمل	۷	دستگاه
۱۲	کیس کامل کامپیوتر از رده خارج و مستعمل	۳۱	دستگاه
۱۳	کیس خالی کامپیوتر و از رده خارج	۲۱	دستگاه
۱۴	کیبورد کامپیوتر از رده خارج و مستعمل	۷	دستگاه
۱۵	تلفن رو میزی در مارک‌های مختلف مستعمل و اسقاطی	۶۸	دستگاه
۱۶	پایه تلفن رومیزی	۲	دستگاه
۱۷	رادیو	۸	دستگاه
۱۸	هاب دی لینک des008 مستعمل	۱	دستگاه
۱۹	آمیپلی فایر سیماران ma320	۱	دستگاه
۲۰	آمیپلی فایر یاماها ma320	۱	دستگاه
۲۱	فکس پاناسونیک	۲	دستگاه
۲۲	مودم	۴	دستگاه
۲۳	Cisco Aironet 340	۱	دستگاه
۲۴	امین سامانه سمت مشترک e1-smlux4 - 1u	۱	دستگاه
۲۵	Access point engenius	۶	دستگاه
۲۶	منگنه زن	۱	دستگاه
۲۷	سر چراغ خیابانی مستعمل	۷۰	عدد
۲۸	پرژکتور ۲۵ وات گازی مستعمل	۵۰	عدد
۲۹	پرژکتور ۵۰ وات گازی مستعمل	۳۹	عدد
۳۰	بالا بر بالان صنعت مدل R18	۱	دستگاه
۳۱	چراغ تابلی مهتابی پر مصرف معیوب	۳۱	عدد
۳۲	چراغ تابلی مهتابی یو شکل	۳۲	عدد
۳۳	سرچراغ سقفی مستعمل	۵۹	دستگاه
۳۴	مخزن فلزی فرسوده ۱۰ هزار لیتری	۱	عدد
۳۵	چراغ لاک پستی	۷۰	عدد
مبلغ تضمین جدول شماره ۳: ۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال			
قیمت کل پیشنهادی جدول شماره ۳ (به ریال):			

اور اق مربوط به شرکت در مزایده از طریق سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس به آدرس www.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

مزایده گر مختار است هر یک از اقلام جدول را به هر مزایده‌گری که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده، واگذار نماید.

مهلت ارائه پیشنهاد مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ و گشایش پاکت‌های پیشنهادی روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ ساعت ۱۴:۳۰ می‌باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه به‌حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه عسلویه به‌نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس.

محل تحویل پیشنهاد و محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی و محل تحویل کالای مورد مزایده: استان بوشهر - عسلویه - شرکت مبین انرژی خلیج فارس - دبیرخانه کمیسیون معاملات.

هرگونه مالیات، حقوق گمرکی، عوارض دولتی و نظایر آن از جمله هزینه‌های خروج اقلام مورد مزایده، از منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به داخل کشور بر عهده برنده مزایده می‌باشد که باید قبل از تحویل اقلام در وجه ادارات ذیربط پرداخت گردد.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۴ / ۵۱۴۴ / ۳۷۲۹ / ۰۷۷ / tender@mobinec.ir

تلفن تماس: ۰۷۷۳۳۷۱۹۵۰۰۰ داخلی ۲۶۴۴ و ۰۷۷۳۳۷۱۹۵۲۲۸

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir